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ПОКАНА ЗА МЕДИУМИ	                                                   12 јуни 2026, Скопје

Министерството за Јавна Администрација, во соработка со проектот „Поддршка на ЕУ за владеење на правото“, поканува новинари на промоција на настан за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Министерствтото и проектот Поддршка на ЕУ за владеење на правото поддршан од Европската Унија и промоција на онлајн алатката за човекови права за административни службеници.
Министерството за Јавна Администрација и проектот Поддршка на ЕУ за владеење на правото ќе ја потврдат заемната посветеност и интерес за соработка за подготовка и промовирање на онлајн алатка за човекови права за административни службеници. 
На промоцијата ќе се презентира состојбата со степенот на спроведување на препораките на националните и меѓународните механизмите за заштита човековите права и потребата од проширување на програмата за обука на административни службеници со воведување на материјал со кој ќе се подобрат капацитетите на институциите за спроведување на пристапот заснован на човекови права.  
Промоцијата ќе се одржи на 15 јуни, понеделик, во 11:30 часот во Клубот на пратеници во Скопје.
Се надеваме на вашето присуство и медиумска поддршка. 
Со почит, 
Министерство за јавна администрација



***
За проектот „Поддршка на ЕУ за владеење на правото“
Проектот „Поддршка на ЕУ за владеење на правото“ има за цел зајакнување на владеењето на правото во Република Северна Македонија, и е дизајниран да ги поддржи релевантните институции во државата кои работат на полето на правдата, спроведувањето на законот, борбата против корупцијата и промоцијата и заштитата на основните и човековите права за подобрување на нивните капацитети, ефективност и влијание. Проектот е целосно финансиран од Европската унија, а имплементиран од Лудвиг Болцман Геселшафт - Институтот за основни и човекови права (LBI-GMR), Министерството за внатрешни работи на Република Словенија, Министерство за правда, јавна администрација и дигитална трансформација на Република Хрватска и Центарот за меѓународна правна соработка (CILC). Времетраењето на проектот е 42 месеци со буџет од 10,25 милиони евра.
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